

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-03

вентиляція і кондиціювання

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
						разом	разом	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати праці						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	2719	103,97 ----- 282706			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,47				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	49	112,34 ----- 5502			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,01				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	280	171,52 ----- 47953			
Разом кошторисна трудомісткість				3048	336161			
Середній розряд робіт				3,47				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш.год.	3,318	315,34 ----- 1046			
2	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	17,13441	387,40 ----- 6638			
3	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	0,106	344,60 ----- 37			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	0,448	677,25 ----- 303			
5	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	0,9114	659,38 ----- 601			
6	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш.год.	4,142	159,03 ----- 659			
7	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш.год.	7,69785	172,36 ----- 1327			
8	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	0,506	144,34 ----- 73			
9	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	49,81095	44,28 ----- 2206			
10	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш.год.	1,2	17,03 ----- 20			
11	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш.год.	2,2338	343,75 ----- 768			
12	КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш.год.	1,45	385,68 ----- 559			
13	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш.год.	2,22	6,00 ----- 13			

Разом:

14254

III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

14	КБМУ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш.год.	13,2	-			
15	КБМУ200-68	Пістолет монтажний	маш.год.	6,72	-			
16	КБМУ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш.год.	182,81	-			
17	КБМУ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш.год.	7,25	-			
18	КБМУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год.	0,29	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
19	КБМУ270-115	Дрилі електричні	маш.год.	0,6588	-			
20	КБМУ270-236	Пилосос промисловий	маш.год.	0,672	-			

IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

21	C1-366	Дюбелі розпірні поліетиленові	10 шт	33	20,98 ----- 692	20,53 ----- 677	0,04 ----- 1	0,41 ----- 14
22	C1-633	Труби вінілпластові гофровані 20 мм	шт	151,5	16,09 ----- 2438	15,60 ----- 2363	0,17 ----- 26	0,32 ----- 48
23	C1-645	Коробки установчі	шт	3	27,61 ----- 83	27,03 ----- 81	0,04 ----- 0	0,54 ----- 2
24	C1-3179	Круг відрізний	шт	85	29,52 ----- 2509	28,90 ----- 2457	0,04 ----- 3	0,58 ----- 49
25	C1-3588-1	Припій 5%Arg	шт	10	76,70 ----- 767	75,16 ----- 752	0,04 ----- 0	1,50 ----- 15
26	C111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,0081	110272,10 ----- 893	107218,06 ----- 868	891,84 ----- 7	2162,20 ----- 18
27	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,04110426	799113,88 ----- 32847	762673,90 ----- 32170	571,02 ----- 23	15668,90 ----- 644
28	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,000725	177601,76 ----- 129	164213,54 ----- 119	9905,83 ----- 7	3482,39 ----- 3
29	C111-89	Болт М8х25	шт	730	4,96 ----- 3621	4,83 ----- 3526	0,03 ----- 22	0,10 ----- 73
30	C111-112	Бура	т	0,000029	184746,97 ----- 5	180551,55 ----- 5	572,93 ----- 0	3622,49 ----- 0
31	C111-121	Гайка М8	шт	980	1,50 ----- 1470	1,46 ----- 1431	0,01 ----- 10	0,03 ----- 29
32	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00111	5256,15 ----- 6	4612,29 ----- 5	540,80 ----- 1	103,06 ----- 0
33	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	69,54	299,03 ----- 20795	292,71 ----- 20355	0,46 ----- 32	5,86 ----- 408

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	C111-311	Каболка	т	0,00045	220558,24 ----- 99	215698,12 ----- 97	535,45 ----- 0	4324,67 ----- 2
35	C111-319	Картон будівельний прокладний, марка Б	т	0,00114	55549,51 ----- 63	53684,79 ----- 61	775,51 ----- 1	1089,21 ----- 1
36	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,725	18,67 ----- 14	11,66 ----- 8	6,64 ----- 5	0,37 ----- 0
37	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00024	217142,89 ----- 52	212290,84 ----- 51	594,35 ----- 0	4257,70 ----- 1
38	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00087	218621,28 ----- 190	213740,24 ----- 186	594,35 ----- 1	4286,69 ----- 4
39	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гэлан"	т	0,02295832	102975,10 ----- 2364	100350,92 ----- 2304	605,06 ----- 14	2019,12 ----- 46
40	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,00042	265969,89 ----- 112	260139,02 ----- 109	615,77 ----- 0	5215,10 ----- 2
41	C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,00029	478720,22 ----- 139	469018,51 ----- 136	315,04 ----- 0	9386,67 ----- 3
42	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00315	58525,46 ----- 184	57062,86 ----- 180	315,04 ----- 1	1147,56 ----- 4
43	C111-975	Сортовий гарячекатаний прокат із сталі вуглецевої звичайної якості марки Ст0, штабовий, товщина 10-75 мм при ширині 100-200 мм	т	0,036	44847,15 ----- 1614	43652,75 ----- 1571	315,04 ----- 11	879,36 ----- 32
44	C111-1400	Стержень метричний М8 2000мм	т	100	519,67 ----- 51967	109,85 ----- 10985	399,63 ----- 39963	10,19 ----- 1019
45	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00375	100023,40 ----- 375	97662,53 ----- 366	399,63 ----- 1	1961,24 ----- 7
46	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,00193772	117408,45 ----- 228	114699,56 ----- 222	406,76 ----- 1	2302,13 ----- 4
47	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,00033	72005,87 ----- 24	70187,23 ----- 23	406,76 ----- 0	1411,88 ----- 0
48	C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е55	т	0,00102	93341,81 ----- 95	91104,82 ----- 93	406,76 ----- 0	1830,23 ----- 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9
49	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,014544	70150,66 ----- 1020	68368,40 ----- 994	406,76 ----- 6	1375,50 ----- 20
50	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,00165	59059,03 ----- 97	57494,25 ----- 95	406,76 ----- 1	1158,02 ----- 2
51	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,03165	346,24 ----- 11	338,91 ----- 11	0,54 ----- 0	6,79 ----- 0
52	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,06	172,91 ----- 10	168,88 ----- 10	0,64 ----- 0	3,39 ----- 0
53	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,03	161,63 ----- 5	158,00 ----- 5	0,46 ----- 0	3,17 ----- 0
54	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,006	29623,95 ----- 178	29042,70 ----- 174	0,39 ----- 0	580,86 ----- 3
55	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0494	116161,78 ----- 5738	113468,04 ----- 5606	396,06 ----- 20	2277,68 ----- 113
56	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,1026555	86380,07 ----- 8867	84317,09 ----- 8656	369,25 ----- 38	1693,73 ----- 174
57	C111-1849-1	Саморіз 4.2x13	шт	7500	0,48 ----- 3600	0,47 ----- 3525	0,00 ----- 0	0,01 ----- 75
58	C111-1849-2	Саморіз 4.2x32	шт	3000	0,95 ----- 2850	0,93 ----- 2790	0,00 ----- 0	0,02 ----- 60
59	C111-1859-1	Підвіс L-подібний EQLS	шт	186	30,30 ----- 5636	29,64 ----- 5513	0,07 ----- 13	0,59 ----- 110
60	C111-1859-2	Підвіс Z-подібний EQZS	шт	166	23,23 ----- 3856	22,70 ----- 3768	0,07 ----- 12	0,46 ----- 76
61	C111-1859-3	Траверса монтажна Т20	шт	30	276,11 ----- 8283	270,63 ----- 8119	0,07 ----- 2	5,41 ----- 162
62	C111-1867	Хомут пластиковий Valrom д.32	шт	100	23,78 ----- 2378	23,13 ----- 2313	0,18 ----- 18	0,47 ----- 47
63	C111-1870	Шайба збільшена М8	шт	580	14,17 ----- 8219	13,88 ----- 8050	0,01 ----- 6	0,28 ----- 162

1	2	3	4	5	6	7	8	9
64	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,000602	30796,92 ----- 19	29652,26 ----- 18	540,80 ----- 0	603,86 ----- 0
65	C111-9464-1	Стрічка алюмінієва самоклеїлка TAL-75-50	шт	26	358,81 ----- 9329	351,70 ----- 9144	0,07 ----- 2	7,04 ----- 183
66	C111-9464-2	Ущільнювач (стрічка) SLN NVS80 PCVS 10x5 L=3100	шт	450	17,79 ----- 8006	17,40 ----- 7830	0,04 ----- 18	0,35 ----- 158
67	C111-9464-3	Перфострічка 18ммх0,5мм	м.п.	100	13,95 ----- 1395	13,68 ----- 1368	0,00 ----- 0	0,27 ----- 27
68	C111-9690-1	Хомут вентиляційний М8 250	шт	39	124,65 ----- 4861	122,17 ----- 4765	0,04 ----- 2	2,44 ----- 95
69	C111-9690-2	Хомут вентиляційний М8 200	шт	15	151,09 ----- 2266	148,09 ----- 2221	0,04 ----- 1	2,96 ----- 44
70	C111-9690-3	Хомут вентиляційний М8 150	шт	13	129,35 ----- 1682	126,77 ----- 1648	0,04 ----- 1	2,54 ----- 33
71	C111-9690-4	Хомут вентиляційний М8 125	шт	50	103,59 ----- 5180	101,52 ----- 5076	0,04 ----- 2	2,03 ----- 102
72	C113-1466-1	Відвід каналізаційний 90x Valrom 32	шт	20	38,01 ----- 760	37,00 ----- 740	0,26 ----- 5	0,75 ----- 15
73	C113-1466-2	Відвід каналізаційний 45x Valrom 32	шт	30	33,11 ----- 993	32,37 ----- 971	0,09 ----- 3	0,65 ----- 20
74	C113-1925	Муфта мідь 1" пряма	шт	15	98,49 ----- 1477	96,47 ----- 1447	0,09 ----- 1	1,93 ----- 29
75	C113-1941	Коліно мідь 1"x90 град.	шт	25	96,80 ----- 2420	94,81 ----- 2370	0,09 ----- 2	1,90 ----- 48
76	C130-37	Болти з гайками та шайбами, діаметр 8 мм	т	0,0039	107768,44 ----- 420	105204,25 ----- 410	451,08 ----- 2	2113,11 ----- 8
77	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00762	86459,06 ----- 659	84312,70 ----- 642	451,08 ----- 3	1695,28 ----- 13
78	C130-59-1	Вентилятори каналний VKAP LD 150	шт	2	7703,26 ----- 15407	7549,21 ----- 15098	3,01 ----- 6	151,04 ----- 302

1	2	3	4	5	6	7	8	9
79	C130-59-2-2Д	Вентилятори каналний VKAP LD 125	шт	1	6085,88 ----- 6086	5964,29 ----- 5964	2,26 ----- 2	119,33 ----- 119
80	C130-231	Вставка гнучка NVS80 (860x613 мм)	м2	4	3192,16 ----- 12769	3128,12 ----- 12512	1,45 ----- 6	62,59 ----- 250
81	C130-231-1-2И	Вставка гнучка круга діам. 125 мм	шт	1	226,81 ----- 227	220,91 ----- 221	1,45 ----- 1	4,45 ----- 4
82	C130-232-1	Шумоглушник L-1000 125	шт	1	1083,19 ----- 1083	1061,39 ----- 1061	0,56 ----- 1	21,24 ----- 21
83	C130-232-2	Шумоглушник L-1000 150	шт	2	1172,89 ----- 2346	1149,29 ----- 2299	0,60 ----- 1	23,00 ----- 46
84	C130-272	Клапан зворотній діаметр 125 мм	шт	1	174,80 ----- 175	169,56 ----- 170	1,81 ----- 2	3,43 ----- 3
85	C130-272	Клапан зворотній діаметр 150 мм	шт	2	183,46 ----- 367	178,05 ----- 356	1,81 ----- 4	3,60 ----- 7
86	C130-416	Дросель-клапан 125	шт	25	1783,20 ----- 44580	291,37 ----- 7284	1456,87 ----- 36422	34,96 ----- 874
87	C130-416-1	Дросель-клапан 200	шт	24	445,98 ----- 10704	437,04 ----- 10489	0,20 ----- 5	8,74 ----- 210
88	C130-416-2	Повітряний клапан NVS80	шт	2	6424,12 ----- 12848	6297,96 ----- 12596	0,20 ----- 0	125,96 ----- 252
89	C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0099	23292,21 ----- 231	22384,42 ----- -- 222	451,08 ----- 4	456,71 ----- 5
90	C130-599-1	Анемостат діам. 200	шт	38	255,91 ----- 9725	250,25 ----- 9510	0,64 ----- 24	5,02 ----- 191
91	C130-599-2	Анемостат діам. 125	шт	10	196,55 ----- 1966	192,50 ----- 1925	0,20 ----- 2	3,85 ----- 39
92	C130-599-2	Врізка пряма діам. 200мм	шт	40	68,85 ----- 2754	67,30 ----- 2692	0,20 ----- 8	1,35 ----- 54
93	C130-599-2	Дифузор квадратний 300x300	шт	24	778,13 ----- 18675	762,67 ----- 18304	0,20 ----- 5	15,26 ----- 366

1	2	3	4	5	6	7	8	9
94	C130-599-3	Пленум-бокс під анемоустат	шт	38	243,31 ----- 9246	238,34 ----- 9057	0,20 ----- 8	4,77 ----- 181
95	C130-599-4	Пленум-бокс під ПДК 300x300 200	шт	20	377,58 ----- 7552	369,98 ----- 7400	0,20 ----- 4	7,40 ----- 148
96	C130-600-1	Решітка зовнішня 400x400мм	шт	4	1463,40 ----- 5854	1433,66 ----- 5735	1,05 ----- 4	28,69 ----- 115
97	C130-600-1	Решітка круга фасадна USAV 160	шт	3	371,32 ----- 1114	362,99 ----- 1089	1,05 ----- 3	7,28 ----- 22
98	C130-600-2	Решітка фасадна	шт	2	2058,82 ----- 4118	2017,40 ----- 4035	1,05 ----- 2	40,37 ----- 81
99	C130-881-K	Фреоноводи 3/8, 5/8	м	145	681,11 ----- 98761	667,34 ----- 96764	0,41 ----- 59	13,36 ----- 1937
100	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	6	435,25 ----- 2612	425,87 ----- 2555	0,85 ----- 5	8,53 ----- 51
101	C130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	6	526,29 ----- 3158	514,84 ----- 3089	1,13 ----- 7	10,32 ----- 62
102	C130-1065	Фланці плоскі приварні із сталі 12Х18Н9Т, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	6	1473,12 ----- 8839	1443,76 ----- 8663	0,48 ----- 3	28,88 ----- 173
103	C130-1108-1	Гнучкий повітропровід діаметр 125 мм	м.п.	100	33,54 ----- 3354	32,84 ----- 3284	0,04 ----- 4	0,66 ----- 66
104	C130-1125	Повітроводи з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм прямі ділянки	м2	108	544,11 ----- 58764	530,62 ----- 57307	2,82 ----- 305	10,67 ----- 1152
105	C130-1128	Повітроводи з сталі товщиною 0,7 мм прямі ділянки	м2	311	640,42 ----- 199171	625,04 ----- 194387	2,82 ----- 877	12,56 ----- 3906
106	C130-1136-11	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м.кв	31	580,71 ----- 18002	566,50 ----- 17562	2,82 ----- 87	11,39 ----- 353
107	C130-1136-12	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м.кв	91	725,16 ----- 65990	708,12 ----- 64439	2,82 ----- 257	14,22 ----- 1294
108	C130-9660-1	Труба монтажна Valrom 32 x 2000 мм	шт	30	164,17 ----- 4925	160,71 ----- 4821	0,24 ----- 7	3,22 ----- 97

1	2	3	4	5	6	7	8	9
109	C130-9660-2	Труба монтажна Valrom 32 x 1000 мм	шт	10	112,17 ----- 1122	109,85 ----- 1099	0,12 ----- 1	2,20 ----- 22
110	C130-9660-3	Труба монтажна Valrom 32 x 500 мм	шт	20	64,92 ----- 1298	63,57 ----- 1271	0,08 ----- 2	1,27 ----- 25
111	C181-9-230	Фреон R 410	кг	20	578,18 ----- 11564	566,30 ----- 11326	0,54 ----- 11	11,34 ----- 227
112	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	9	35,53 ----- 320	34,79 ----- 313	0,04 ----- 0	0,70 ----- 6
113	C1493-2	Азот газоподібний (40л)	шт	1	1257,35 ----- 1257	1225,56 ----- 1226	7,14 ----- 7	24,65 ----- 25
114	C1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,012	4924,86 ----- 59	4818,30 ----- 58	9,99 ----- 0	96,57 ----- 1
115	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,009	10704,45 ----- 96	10478,45 ----- -- 94	16,11 ----- 0	209,89 ----- 2
116	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,084	1628,38 ----- 137	1595,52 ----- 134	0,93 ----- 0	31,93 ----- 3
117	C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0,084	237,14 ----- 20	231,68 ----- 19	0,81 ----- 0	4,65 ----- 0
118	C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,06	2068,39 ----- 124	2015,79 ----- 121	12,04 ----- 1	40,56 ----- 2
119	C1551-13-СП	Кронштейн КЗ	шт	6	1159,89 ----- 6959	1137,01 ----- 6822	0,14 ----- 1	22,74 ----- 136
120	C1555-106-1	Полотно фольг. одностр. "Самоклеяка" шир-100см, товщ. - 8мм	м.п.	382	199,47 ----- 76198	195,40 ----- 74643	0,16 ----- 61	3,91 ----- 1494
121	C1555-106-2	Мат ламельний Фольгований 30мм	м2	49	325,95 ----- 15972	319,40 ----- 15651	0,16 ----- 8	6,39 ----- 313
122	C11504-6156-1	Регулятор обертів вентилятора FSC-2,5A	шт	3	1560,35 ----- 4681	1529,60 ----- 4589	0,15 ----- 0	30,60 ----- 92
123	C115092-5033	Кабель J-Y(ST)-Y 2x2x0,8	м	150	29,84 ----- 4476	29,20 ----- 4380	0,05 ----- 8	0,59 ----- 89

1	2	3	4	5	6	7	8	9
124	C115101-17007	Стрічка обмоткова BENDA Vinil чорна	шт	5	159,01 ----- 795	155,39 ----- 777	0,50 ----- 3	3,12 ----- 16
125	C188888-4-1-2Ф	Дюбель з саморізом Ф8х50	шт	600	1,92 ----- 1152	1,84 ----- 1104	0,04 ----- 24	0,04 ----- 24
126	C188888-4-2-2Ц	Дюбель латунний М8	шт	420	12,13 ----- 5095	11,85 ----- 4977	0,04 ----- 17	0,24 ----- 101
127	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	17	274,00 ----- 4658	268,18 ----- 4559	0,45 ----- 8	5,37 ----- 91

Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)

128	C1999-9015	Електроенергія	квт-год	5,341196	5,754000 ----- 30,73	5,754000 ----- 30,73	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
129	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	2,1646	163,15 ----- 353	163,15 ----- 353	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0

Разом:

981752

883927

78565

19260

V. Устаткування

130	1504-14042-1	Насосний вузол регулювання потужності водонагрівача WPG-25-06-6.3	шт	2	19857,66 ----- 39715	19279,26 ----- 38550	578,38 ----- 1157	0,00 ----- 0
131	1504-14042-2	Насосний вузол регулювання потужності водонагрівача WPG-25-08-6.3	шт	1	24111,04 ----- 24111	23406,76 ----- 23400	702,26 ----- 702	0,00 ----- 0
132	1504-14042-3	Припливно-витяжна установка 1500м3	шт	2	136758,86 ----- 273518	132773,39 ----- 265551	3983,27 ----- 7967	0,00 ----- 0
133	1504-14042-4	Вентиляторна секція DUCT. AHU NVS080	шт	2	44809,44 ----- 89619	43304,31 ----- 87000	1305,13 ----- 2610	0,00 ----- 0
134	1504-14042-5	Пластинчастий перехресно-точний рекуператор PCR NVS080	шт	1	112209,07 ----- 112209	106940,64 ----- 108041	3268,23 ----- 3268	0,00 ----- 0
135	1504-14042-6	Секція водяного теплообмінника WH NVS23 3R	шт	2	13661,15 ----- 27322	13203,23 ----- 26527	397,90 ----- 796	0,00 ----- 0
136	1504-14042-7	Секція водяного теплообмінника WH NVS80 3R	шт	1	21609,43 ----- 21609	20900,03 ----- 20080	629,40 ----- 629	0,00 ----- 0
137	1504-14042-8	Комплект автоматики до ПБУ 1500 м3	шт	2	13647,50 ----- 27295	13200,00 ----- 26500	397,50 ----- 795	0,00 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
138	1504-14042-9	Комплект автоматики до ПВУ 3500 м3	шт	1	120207,18 ----- 120207	116706,00 ----- 116706	3501,18 ----- 3501	0,00 ----- 0
139	1504-14042-10	Шумоглушник L-1000 мм 500x250	шт	4	3160,76 ----- 12643	3068,70 ----- 12275	92,06 ----- 368	0,00 ----- 0
140	1504-14042-11	Шумоглушник L-1000 мм 612x408 мм	шт	2	4934,94 ----- 9870	4791,20 ----- 9582	143,74 ----- 287	0,00 ----- 0
141	1504-14042-12	Панельний фільтр P.FLT.SET NVS80	шт	2	6507,68 ----- 13015	6318,13 ----- 12636	189,55 ----- 379	0,00 ----- 0
142	1504-14042-13	Касетний кондиціонер Gree U-Match R320 GUD160T1/AS-T/GUD160W1/NhA-T	шт	4	190163,17 ----- 760653	184024,44 ----- 738108	5538,73 ----- 22155	0,00 ----- 0
143	1504-14042-14	Касетний кондиціонер Gree U-Match R32 GUD50T/A-T/GUD50W/NhA-T	шт	2	92444,89 ----- 184890	89752,32 ----- 170505	2692,57 ----- 5385	0,00 ----- 0
Разом:					1716676	1666676	50000	0

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад